

UUSINTAKUULUTUS

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

11.3.2025

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 18.3.2025.

Hakija

Savon Voima Oyj

Asia

Tuhkan hyödyntämistä koskevan luvan muuttaminen, Iisalmi. Hakija on täydentänyt hakemustaan lausunnosta antamassaan vastineessa (7.3.2025), joten hakemus kuulutetaan uudelleen.

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Savon Voima Oyj hakee muutosta ympäristölupaun, joka koske Parkatin voimalaitoksella muodostuvan tuhkan sekä kaupungin ja yksityisten yritysten rakennustyömaalta tulevien maainesten hyödyntämistä Iisalmen lentokentän kiitoradan jatkeessa. Toiminnanharjoittajalle on myönnetty alueelle lupa alun perin 5.9.2002 (§ 92) ja lupamääräykset on tarkistettu Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän ympäristölautakunnan päätöksellä 15.2.2012 (§ 490).

Toiminnanharjoittaja hakee lupaun muutosta, sillä tuhkan laatu on muuttunut. Sulfaatti- ja naftaleenipitoisuudet tuhkassa ovat nousseet. Muutosta haetaan lupamääräyksiin 10.2.1,-3, 10.2.5. Lisäksi alkuperäiseen hakemukseen verrattuna tuhkan hyödyntämistä voidaan nyt jatkaa ajallisesti vähän pidempään, sillä hyödynnettävän tuhkan määrä on vähentynyt turpeen polton vähenemisen myötä.

Lupamääräykseen 10.2.1 esitetään muutosta siten, että muutoshakemuksen mukaisen tuhkan hyödyntäminen hyväksyttäisiin kohteessa. Lupamääräykseen on esitetty myös lisättäväksi määräys, mitä määrittäviä tuhkasta on tehtävä sekä kuinka usein.

Lupamääräykseen 10.2.2 esitetään muutosta, että tuhkan peittäminen voitaisiin tehdä puolivuositain luvassa määrätyn kerran kuukaudessa tapahtuvan peiton sijaan.

Lupamääräykseen 10.2.5. esitetään lisättäväksi vesistö tarkkailun aloittaminen läheisestä Tervalammesta. Tarkkailua esitetään tehtäväksi joka toinen vuosi.



Alunperin hakemusasiakirjat ovat olleet nähtävillä 13.12.2024- 19.1.2025 välisenä aikana. Toiminnanharjoittaja on nähtävänäolon aikana jätetyistä lausunnoista antamassaan vastineessa täydentänyt hakemustaan mm. vesistövaikutusten arvioinnilla sekä lisännyt asiakirjoinin uusimpien voimalaitoskattilan lentotuhkan tuhka-analyyysien tietoja. Tämän vuoksi hakemus on kuulutettu uudelleen.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja lupahakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 11.3.2025 - 17.4.2025 Iisalmen kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla osoitteessa www.iisalmi.fi.

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden etua tai oikeutta asia saattaa koskea (asianosaiset), voivat tehdä kirjallisen muistutuksen hakemuksen johdosta. Muille kuin asianosaisille varataan tilaisuus ilmaista mielipiteensä hakemuksen johdosta. Kirjelmässä pitää mainita yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet, muistuttajan nimi, osoite, mahdollinen sähköpostiosoite, puhelinnumero, kiinteistön nimi ja rekisterinumero, kylä ja kunta, hakijan ja toiminnan nimi sekä hakemuksen diaarinumero (IIS/535/11.01.00.01/2024).

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kuulutusaikana, **viimeistään 17.4.2025** Ylä-Savon ympäristölautakunnalle, postiosoite PL 10, 74101 Iisalmi tai käytiosoite Riistakatu 5 B, 3. krs., Iisalmi tai sähköpostilla ymparistonsuojelu@iisalmi.fi.

Tiedoksianto muille haltijoille

Kiinteistön omistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antaa

Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen, puh. 0400 144 452,
s-posti: helena.tukiainen@iisalmi.fi

Iisalmi 10.3.2025
Ylä-Savon ympäristölautakunta